КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  14 сентября  2016 года                          №  38-р

 с. Пушкино

Об организации дежурства  на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В целях организации дежурства на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Установить 17,18,19 сентября 2016 года дежурство ответственных лиц Администрации Пушкинского сельсовета с их письменного согласия.
	Дата
	Ф.И.О.
	№ телефона

	17.09.2016 г.
	Воробьева Ирина Григорьевна
	89003779256

	18.09.2016 г.
	Драчева Наталья Геннадьевна
	9-56-53

89003803209

	19.09.2016 г.
	Реутова Ольга Юрьевна
	89003813571

2. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций в населенном пункте, информацию передавать в Администрацию Куртамышского района по телефону 2-19-45 или ответственным руководителям Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета  Драчеву Н.Г
Глава Пушкинского сельсовета                                             Н.Г. Драчева

PAGE
2